平成 29 年 10 月 2 日

大鹿村長 様

東海旅客鉄道株式会社
中央新幹線長野工事事務所

（大鹿駐在）

主要地方道松川インター大鹿線道路トンネル新設
（仮称）西下トンネルの貫通について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、主要地方道松川インター大鹿線改良工事として進めている（仮称）西下

トンネル新設工事について、本日、トンネルが貫通致しましたので、ご報告しま

す。
引き続き、覆工や舗装、電気工事等を進めてまいりますが、工事の安全、環境

の保全、地域との連携を重視して、計画を進めてまいります。

敬具

東海旅客鉄道株式会社
中央新幹線長野工事事務所（大鹿駐在）
（担当）天野、布施谷
電話：0265-39-2975

平成 29 年 10 月 2 日

（参考資料）

トンネル内部から見た貫通時の状況